[image: image2.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАРЕЧЕНСК
  КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

от 08 декабря  2016 г

 № 83
О назначении Главы администрации

муниципального образования сельское поселение Зареченск
 Кандалакшского района

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района, Положением о конкурсной комиссии и о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования сельского поселения Зареченск Кандалакшского района, решением конкурсной комиссии от 01.12.2016 №3 и по итогам тайного голосования
Совет депутатов

сельского поселения Зареченск
 Кандалакшского района

решил:

1. Назначить Глазкову Елену Владимировну на должность главы администрации муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района.

2. Главе муниципального образования сельского поселения Зареченск Кандалакшского района заключить в течении 5 дней со дня принятия настоящего решения, трудовой договор (контракт) с главой  администрации муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района.

3.  Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Зареченск Кандалакшского района.
Глава муниципального образования                                                                 Т.А. Назарова
[image: image1]